THÔNG BÁO
VỀ VIỆC BỔ SUNG HÌNH THỨC THANH TOÁN HỌC PHÍ QUA TÀI KHOẢN NGÂN HÀNG

CỦA TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN NĂM HỌC 2020 - 2021

Kính gửi: Quý Phụ huynh học sinh Trường THPT Nguyễn Hữu Huân

Căn cứ công văn số 2772/GDĐT-KHTC của Sở Giáo dục và Đào tạo ngày 31

tháng 8 năm 2020 về việc hướng dẫn thu, sử dụng học phí và các khoản thu khác năm

học 2020 - 2021 của các cơ sở công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.

Trường THPT Nguyễn Hữu Huân đã triển khai đến quý Phụ huynh mã SCC

(mã đóng phí theo quy định – Phụ huynh có thể truy cập trang web

http”//thptnguyenhuuhuan.hcm.edu.vn hoặc nhận thông tin qua GVCN)

1. Phụ huynh có thể nộp tiền mặt tại các quầy giao dịch tại các ngân hàng.

2. Chuyển tiền qua Internet banking, Mobile banking từ ngân hàng do phụ

huynh đang sử dụng  theo cú pháp nộp học phí:

Tên tài khoản: TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

STK: 5011160867629

Tại: Ngân hàng TMCP Quân Đội – Chi nhánh Thủ Đức

Nội dung: Mã SSC_Lớp_Họ và tên HS_Chi tiết các khoản phí cần nộp

Ví dụ:

1202007820000551 _10A1_NguyenVanA_ Học phí bán trú tháng 10

1202007820000551_10A1_NguyenVanA_Học phí tháng 10

1202007820000551_10A1_NguyenVanA_Bảo hiểm y tế

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Phương Bình

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN
-----------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01  tháng 10 năm 2020